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Macht was Gutes

Aloe Vera 10fach, 50 ml
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ALOE VERA 10-FACH
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Kurzbeschreibung

e Feuchtigkeitsspendend
e Kuhlend

Beschreibung

Aloe Vera 10fach wird aus dem Aloe Vera Gel gewonnen, in dem ihm durch ein spezielles
Kondensationsverfahren 10mal Wasser entzogen, sodass ein hochwertiges Konzentrat entsteht.

In kosmetischen Formulierungen wirkt das Aloe Vera 10fach regenerierend bei trockener, feuchtigkeitsarmer
und rissiger Haut. Es fordert die Bildung von neuem Hautgewebe, ist langanhaltend feuchtigkeitsbindend
und antimikrobiell, was auch bei unreiner Haut einen positiven Effekt aufweist. Als Bestandteil In
Sonnenpflegeprodukten verschafft es Linderung bei sonnengeschadigter Haut.
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Inhaltsstoffe

Aloe Barbadensis Leaf Extract, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid

Mehr Informationen

Artikelnummer
Eigenschaften
Variante

PZN Number
EAN

Package Amount

002250202

vegetarisch, vegan, Naturkosmetik
50 ml

06838201

4260175415764

50.000000
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